[image: image1.emf]韶关市住房和城乡建设 管理 局   韶关市财政局   韶   关   市   国   土   资   源   局   韶   关   市   城   乡   规   划   局  文件     韶市建联字〔 201 8 〕 31 号       韶关市住房和城乡建设管理局    韶关市财政局    韶关市国土资源局    韶关市城乡规划局等   四部门印发关于调整完善韶关市区   保障性住房配建形式的通知     浈江区、武江区人民政府，芙蓉新区管委会、市属各单位及中省 驻韶有关单位 ：   《关于调整完善韶关市区保障性住房配建形式的通知》（新 修订）已经市人民政府同意，现印发给你们，请认真贯彻执行。

_1612791508.doc

		韶关市住房和城乡建设管理局

		文件

		韶关市财政局

		韶 关 市 国 土 资 源 局

		韶 关 市 城 乡 规 划 局

韶市建联字〔2018〕31号

[image: image1.png]Ay
A

韶关市住房和城乡建设管理局  韶关市财政局  韶关市国土资源局  韶关市城乡规划局等

四部门印发关于调整完善韶关市区

保障性住房配建形式的通知

浈江区、武江区人民政府，芙蓉新区管委会、市属各单位及中省驻韶有关单位：

《关于调整完善韶关市区保障性住房配建形式的通知》（新修订）已经市人民政府同意，现印发给你们，请认真贯彻执行。

    （此页无正文）。

[image: image2.png]

[image: image3.png]e

韶关市住房和城乡建设管理局                 韶关市财政局

[image: image4.png]

[image: image5.png]

韶关市国土资源局                       韶关市城乡规划局

                                      2018年12月10日

关于调整完善韶关市区保障性

住房配建形式的通知

为进一步健全完善市区保障性住房配建形式，现结合我市实际情况，对市区保障性住房配建的形式及缴交标准予以调整。有关事项通知如下：

    一、本通知所称保障性住房配建，是指市区（浈江区、武江区）（含芙蓉新区）范围内所有通过招、拍、挂和协议出让土地（包括 “三旧”改造出让）进行的商品住房新开发项目，必须按项目住宅规划建设总规模的10%比例无偿配建保障性住房。

    二、配建方式。配建可采取“新开发项目内实物配建”或“以资代建”方式。项目地块内如无未房改住户回迁安置的，保障性住房的配建可实物配建，也可以资代建;有要求回迁安置的，应实物配建。

“新开发项目内实物配建”方式是指按项目住宅规划建设总规模的10%比例配建保障性住房，配建的保障性住房无偿交给政府，产权归政府所有。

“以资代建”方式是指开发建设单位按照规定选择以缴纳建设资金的方式代替实物配建。开发企业按照规定选择“以资代建”的，“以资代建”资金按4500元／平方米建筑面积的标准缴交（今后将视市场变化适时调整）。

代建资金在开发建设单位签订土地出让合同后五日内与市住房保障中心签订《保障性住房配建协议》，在2个月内须转入市财政住房保障资金专户，专款专用，不得缓缴。

三、出让地块范围内已由政府主导征收或由政府实施棚户区改造安置的私产、未房改职工宿舍，其户数、面积，均不抵扣10%比例的配建指标。

由开发企业自行完成出让地块范围内未房改职工宿舍的安置部分，其户数、面积纳入10%配建指标。10%不足安置的，开发企业须另行增加安置面积，10%指标内的回迁安置房屋及另行增加的安置房屋面积无偿归政府所有。

由政府统一全部回购的新开发建设项目商品住房，用于城市拆迁安置周转使用的，可免配建保障性住房。

四、保障性住房配建管理的主要流程

（一）市城乡规划主管部门在出具的规划条件中，应明确该项目配建保障性住房的建筑面积指标。

（二）市国土资源主管部门在组织商品住房建设项目用地招拍挂出让时应在出让方案（属于“三旧”改造项目的，在改造方案中明确）明确配建形式、规模标准、房屋权属或以资代建资金的缴款比例、缴纳时间，并在土地成交后纳入出让合同。

（三）市住房和城乡建设管理局按照基本建设程序，在工程招投标、施工许可、质量监督、房屋预售、竣工验收等环节，按本通知要求审核保障性住房的配建情况。

(四)市住房保障中心负责配建项目的签约、履约，配建房屋的分配及资金的收缴。

五、建设要求

（一）配建的保障性住房应当在规定的时间内建设，并交付使用; 分期建设的，应在首期完成。

（二）保障性住房配建套型，应按照保障性住房要求，结合市区实际需求配建。

（三）保障性住房配建应按照居住和谐、管理方便的原则进行布局，以栋、单元或纵向半个单元为单位集中安排。

六、配建的保障性住房房源由住房保障部门统筹调配用于各类保障性住房。

七、配建的保障性住房根据政策规定要求减免城市基础设施配套费等各种行政事业性收费和政府性基金，所涉及的经营服务性收费，按相关标准的下限收费。

八、配建的保障性住房与其他商品住房分开登记，其产权归政府所有的，直接登记到市住房保障中心名下，登记所需的费用由开发企业承担。项目开发企业在办理完保障性住房移交手续后，再办理该项目商品房的产权初始登记。

九、本《通知》施行前已签订地块出让合同或《保障性住房配建协议》且《印发关于调整完善市区保障性住房配建形式的实施办法的通知》（韶市建联字〔2011〕6号）文明确可以选择以资代建的，按《印发关于调整完善市区保障性住房配建形式的实施办法的通知》（韶市建联字〔2011〕6号）文规定标准缴交；本《通知》施行前已签订地块出让合同或《保障性住房配建协议》明确配建方式的，不得变更配建方式；本《通知》施行前土地出让合同未明确实物配建或以资代建，但《保障性住房配建协议》已明确配建方式的，在本《通知》施行后申请变更配建方式的，经市政府同意后变更，并按本通知规定的标准缴交。

十、市区（含芙蓉新区）新开发建设的商品住房项目均按本《通知》执行。确有特殊情况要求不配建的，须经市政府同意。

十一、《关于市区保障性住房以资代建资金缴交相关问题通知》（韶市建联〔2017〕18号）有效期至2018年12月31日止，2019年1月1日起不再受理申请缓缴，缴交时限按原签订的配建协议约定执行。

十二、本通知自印发之日起实施。2011年8月15日发布的原《印发关于调整完善市区保障性住房配建形式的实施办法的通知》（韶市建联字〔2011〕6号）同时废止。各县（市）及曲江区可参照本通知，结合本地实际制定具体办法。

 信息公开方式：主动公开

[image: image6.png]

抄送：

[image: image7.png]g

[image: image8.png]

韶关市住房和城乡建设管理局办公室           2018年12月10日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4WTEONwMeVHCftLRf3KiDtLB3yLSj4KUX3Ki=tLB3wMyPoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr0NDTyNTX4Qhz1QDPxKSP4NSPsPSH2Lh0DNCj4QScCNCYCLzM8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsSZHD4TRz8OQjYIPzV+1Ky9HMaPsbPfU0ASyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOrmXtciJzKKF0e590ivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6I1KmXxsBxwsW9usX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOrmXtciJzKKF0e590ivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LC=2LCHxLCD3LCDwNCX2LSX2OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSfsLSHsLiDfHCD0NiLwNiTvOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjtMiPtNSHtLyL7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOiLzKSj2KTX1KScEKTUEKSb3OB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiLwLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLyDvLC=vXzETMGEEXzYpU0j1K0kzdSkWblkFUygvJ2j2VVEwS1XxXUQFJ1YFVCQnaC=tLB3wMyP7K0YkbmMoa139CPn7RV0gY1UDPy33QFMOSGH4Uy=1TkISXUTwciUPVVUMQ1kuXyAhNCkPQhsFTkQHcyEhbm=2bFj0RTElSDg0bxr4T2EEZTw5TzUwTkk0dDEqTz8hY1QTNCMmcTQOXUEWOTbuOUHuax71PWoUZFMFTiACajkFVVYPMTL3RGURQmj4az7wdFL1QzUzMlUnMlQpLyUJJ2oDZEHvUSQvQVMAcyUtQ2cpYDIlYknuUSkhTFMUSUD8L0YjOScqMS0OTDDvLGjzbmEgUi=0NCEOblQNMUoYS2ErVkoRRlE5ajQDRTP4J0Exb1Q5PSkBXjn4QF31JyINUFcvcWUGXjoZQlX3ZjQBYyAAMmYNUEYPT2cgXlIHdD0GZkQGXzElXzYgSmoPUSbyZlnxalQGYFwxVlMrXmMZTFcRYVoHMFMCXjkhKyYAYkMtTVgAZDMONV72MC0lblvqXlvwcV0yaFwWXmgAS1ItaUYwQzoxNFoGQDEFNWQzbj0mdB8tXhsBdDEtQjUWR2klRj4tbWTubFTqT0AOU0X1azwmamH3PzkmUFIAcSj1dicQJyQIbFM2UTD8SDs4alI0PUoAZDMOYkEEZmMNLUYSZkQWT0YoL1cpcS0LcEQAc0kqRDYwUykHSjQvTikrSFMTJy0PNVUmQVEEbzUtcygVbiIOaSktcyM5aT0nQDsqK1cjPWoldUoFdjM3RlQVYE=zLmbxMigoQiAQPlcuLF4rMSkIZCATSyY0dFolXmbzZVz3XTwBZiEuME=4LVoJbCgkUz0TUlsFb2UZXSUGdFbzXzDqQT0FR1sRX2kRSzYAbTwBK1kvZhsxb2oVMkIxT1QkQz0TaUj1XWP4cCjuZDIzLWQpQTD2LFgSbF78dljvK0EGUWQnQyMLSmUDUSU2QVYCTT4yUVYNQEHwaFcxbUIWJ2U4VVoMPyAGLz7wRFj2MSctZkk3dVI2TSgGaVgJalUZKxsrUDsBVjUtQEXqQCgmSVcjalguKyEFK1zuJ0Mwa1QtUz0LVjIidjPqcy0IcTsTRzkvbjgLMT00aiHqb0IxRm=1SFYxbmUyMVwLXlkRTEIQQzv0cmIPZ2IGa1EkTFnvakIxYDwDND7qVCvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7PWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3vOB8AcF8sZWogcFkuak8FaFEmOfzJOEAxa2QkX2QDa1M0aVUtcC3vOB8Pbl8zYVMzQF8icV0kamP9CPn7PlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOi=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOfvRLC=2LCHxLCD3LCDwNCX2LSX2OB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7K0cPT1kSZVctXWQ0blT9CPn7Uz8RQFkSZVctXWQ0blTMBiwFaFEmOivuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOivuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC37KzQuXzkDOfzJODQuXz4gaVT9OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi37K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4WTEONwMeVHCftLRf3KiDtLB3yLSj4KUX3KiDtLB3xLiXfKRAAJSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46NCXyPjIAMDDsMSjyQBzzNS=vKSgDQjHsMikFLSIEMjPwPyMCeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS6T1hANUDsOSzYFRTMEu8h7+hCVzKWDHEcPT76DsaT7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6I1KmXxsCWnad+tr1yw7+muZiI5KmbvN190iPxaVz7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9xch41LqP05F2u6qMr7eO461nxdh42LCsusX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOrmXtciJzMdgs695yaOGy9d8pLmntcy=6a6VOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi3vLCbvLiHvLSbvNS=zLCDzMiP7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wNBzwLhzxLR=fLSD5LCT5LiTfHBiJrayj0KS=sMeTz8pwuqWXJSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD4KiXzKiDvNR3wNSvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9PiPsPiTsLjXsQCbsNCjsNDT7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLiDvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3xLS=vLC=0dSU4bE=0dTQqQWoWSjYjNWcVNVwJTyQpLjMKR0fqRyH0PjPxMzk2ajs1VRsQUmbxcFo2MCUwPUUqayX4RBs3TlrvQjUUa0UyR10iLTr1SjggTjX3LFIEJ0ksUkQHMSkRciAqRkI5LkYUVj4JZDL3UmgsdSQJa1swKzQmTTsRa0QMLl8wVlsKVDgYY1EvYT4GNTEMVlT8b1oHYWIQKz4gbD8IQFcQY1QLRlEtcDsJQmPxSi0EdEkgbj4gLVwOazopRygXLEMPSmYYNDEjMT0kSlnvZToETigtUV31VUHzUVwYcyIkSCIuQDsAPzkPTEolTkbwUV0EZzIuVFwOQ2b0LjMxMzkLXTEFP2oJajIiRF8wLjY1aSESaCk5Zjw5VkcYOUj3VVwscEkqQVEJUDoEM2YRRGUYXSIZRSIVaEgqLjoVTGYQcGcXUEYUYVoyJ2=vYjzqaUoFcDwHbFc4ZTIwYD0uMkYBX13xXkfqamUrcDciaWEtTTImMzIDSz31LmAiVmQOQCUVXSDqQmESNUfvdWg5SzklUh8HMGANdDMzSzstUmIYcUYkdEk5NCgDajMmaCc4ZWMFVFYQaVEZdF8kUxsVOTcwaz71LkUmQ1wFT1wpNR8QRigSMkExajw4aGI5ZiESPlgtUkAxa1sRTScENF8Ba2AjTmAAdFUSdUUsTEgvVGYGbV01M0MDQUUVTSYEMk=vcEUMKzImVBsvVTs4diYZTjYMSCXvK0gkc0YRTjMEa2EtTkQDTSgMYzsJZWYKRUkZSEgSaGYIcmEzSWYPTkIpSkoVcFgKa1bzM1EGdmciRzQWP1IKaBr1MCIURR7xQVoqbEPzM2c3OV32NT0KbFMLQUb0UCUWRkcvRhssU2bzXzYvJ1QVbFgFcEUnbiExYWMAbCf2ckE0aVczJ2QoTmMJUGPvP2UkSEL2cTXuVSciK0MQQSAicWM1JyIyK2L2YjkqViUOcEY2Qjo0SF0oLmIObGIDUmAVPSIDaVD8SkEqYigQRF4zbjwGUCciZzw2PkQCTm=3dWIydWb2Z1D0YTMDU1UWQlIsakQJbGghMicxQV0FZVDwcGT2VFz2LVIvMWMVUlcWX1L3RiANSSIhJ0MCdmA3ZEIxMCT0aU=zTjYRREIVcjYwTTU0MWbqZEcrOVkvSGQ2Xl0CMT0rPTTuX2cQM1M4QVczRSgnMz8jc2QpXlT0Rmb1TTMgMFf4TSQVR1oYT0ozVmAVSmo4VD3zdDERcV8kJ14FJzTuaWIzPhstZzokLlsBMlTxUGEqSEosaj4rLhsqUSk1bGkqTjwUS0UFJ1gxcGQTVET0cT8ra2QZUlIXaGQAPjs0UlUDZkkmJ2ghbmQUUWYNSmclbkIIUh8yQ0QXSET4SkYETS0EcmAHSGE5bWT2LDgWTDIsZlfwUVn8QW=qPVrxLkgMUFf0a2b2RVYDX0IRP1IFMGcRYTUvcDIqR1U1RUg5Qjr2ZSbwY2kIVGY2PkEENDwZZUAVLSTvYj4LLTHxbEgmXUT2blMBVS01PTzzcDIkPVUyKz81VjovMzoVcFk5TmQwLmIybGclOT8BQV8jYDMIYGcXcjcSU1nwdlzvNGovTzcoa0AVdkEXcFbvciA5c2TuTlsWYGorVi=wdScyUzMlY2nwc2IVblcKT2EVbjUmQTc5PTIzUjoJQyvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7PWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3vOB8AcF8sZWogcFkuak8FaFEmOfzJOEAxa2QkX2QDa1M0aVUtcC3vOB8Pbl8zYVMzQF8icV0kamP9CPn7PlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOi=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOfvRLC=2LCHxLCD2LCjvMC=wMCXzOB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS3vOB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS4lLyHwNST0YC=wNS=zXlEiNSYiYCH2LlLvXSUkMiPyNCvuSVP0OfzJOEAxa08FaFEmOiD7K0Axa08FaFEmOfzJOB8WTEMoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9OB8FaFEmOfzJODEvbD4gaVT9OB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOivuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS37KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS37K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS37K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOivuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS37K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC37KzMuaWA0cFUxRU=

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4WTEONwMeVHCftLRf3KiDtLB3yLSj4KUX3Ki=tLB3wMyPoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsBMzX2NSQAPRz4NTL1KSQCPyfsNSL3MBz1MzXxMTUFLzD3LCQ8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsSZHD4TRz8OQjYIPzV+1Ky9HMaPsbPfU0ASyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOrmXtciJzKOGy9d44qttusX7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9xch41LqPr7eO46mlt5590ivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9xch41LqPr7eO46mlt5590ivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39UUPvLiHvLCXwLSDyLC=vLij4Mib7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wNBzwLhzxLR=fLSD5LyX5MSP7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNR31MB3wLS=tMyX7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOiLzKSXzKTD4KSABKS=xKSD1OB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHwLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLiDvLC=xVmMMPlkOQGEzRTgCLlIRMFIAcFMsYTM4LDQoZmkCLWUrR0cFJ2ERRG=4c2csYDf1MVITbx7xT0fvMGkiR1ECJ1koKzUJMSAVTjjyRCUtbkgxTikuRy=1LSPqQFrzRDYSSiYyMUgHcDQjLyMUT2cnPVcMPjEAQ1omXSQ2Y1Eyczg2VTQVTiApPjImczYuPUUjLD0JQUAiUlk5bWcEYDoMYWckUTIPPUUVQUk2REEYQEYRLD8BPkkEQjUNVikxYkcRbWYIQyP2SDv4MGMlTToLRCMHMD0AbzcALUUjQGcQQTE2RTc2QDEVPlcUbUYmbzgAc0EMQWcucz0DVSUNQEjvSljvdT0CVTcBZWAWP2ckPlY2TVMDPmIvaichaFghTFw0RTwraSXyaFkYL18vXh8ucCX3dD0OU0AzdjEjPlcUbUYnUTIAc0EUQDIIcz0DX2kMQDk2STQmdD0TQSQOUFLzSUQEczQQVToKa0oIZGYiSjEQQTYBTTEDY0kEPVf4bUE3bBsYXUL3c2AUTzsWLSYJckA1YBsDRF8mbCH3TTokPyH1VEgnPzYTbS=1ZDQoRFYgLVoGaTkYTF8VMlYpRDIDa1kLZzg4PTYOaFfvdTovTVckRjgvUFQJcDcrJ1wTQjYtSDwuYT0ZQzQDckoQOSz7K0MoY14gcGUxYUYgaGUkOfzJOEMoY14kYDwkalczZC3xLSL1OB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LyvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3vKi=tLSbzOB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9bD34YCEhMV4MYzMHQEP1LmUiSzwXPkYlRV8FdjoAQUoPZFoYc1z2NEMGdVEKJ1kqb0b8LGPyaEHuTWI1bVUUMGgicFz0MlQsZCgyNUovLjovbCHzMCPzMCPvLiPzM0nzMF8qMCQDMCPzbCHzQCPzMDPvLiQDM0nzQF8qMDQDMCQDbCIUayPzUV7vLkUuM0oUa18qUV8DMEUubCIkMyPzYSbvLlT2M0okM18qYScDMFT2bCIwLCPzbS=vLmDvM0owLF8qbSADMGDvbCIwbCPzbW=vLmEvM0owbF8qbWADMGEvbDPvMCQwLCPvQC=zMznvMF8KLCQDbS=zbDPvQCQwLDPvQCADMznvQF8KLDQDbSADbDP8ayQwOV7vQC0uMzn8a18KOV8DbS0ubDQWMyQwUybvQEb2MzoWM18KUycDbUb2bDQyLCQwby=vQGLvMzoyLF8KbyADbWLvbDQybCQwb2=vQGMvMzoybF8Kb2ADbWMvbFb3MCQQNCPvYyfzM173MF8GNCQDTSfzbFb3QCQQNDPvYygDM173QF8GNDQDTSgDbFb2ayQQM17vYycuM172a18GM18DTScubFcsMyQQaSbvY1z2M18sM18GaScDTVz2bFc2LCQQcy=vY2bvM182LF8GcyADTWbvbFc2bCQQc2=vY2cvM182bF8Gc2ADTWcvbCU5MCQrdiPvMWnzM0Y5MF72diQDaGnzbCU5QCQrdjPvMWoDM0Y5QF72djQDaGoDbCUFayQrQl7vMTYuM0YFa172Ql8DaDYubCUuMyQraybvMV72M0YuM172aycDaF72bCUILCQrRS=vMTjvM0YILF72RSADaDjvbCUIbCQrRW=vMTkvM0YIbF72RWADaDkvbFPxMCPvLiPvYCHzMzvxMF8YLiQDLCHzbFPxQCPvLjPvYCIDMzvxQF8YLjQDLCIDbFP1ayPvMl7vYCYuMzv1a18YMl8DLCYubFQTMyPvUCbvYEP2MzwTM18YUCcDLEP2bFQDLCPvQC=vYDPvMzwDLF8YQCADLDPvbFQDbCPvQG=vYDQvMzwDbF8YQGADLDQvbGAjMCQyYCPvbFPzM2UjMF8PYCQDb1PzbGAjQCQyYDPvbFQDM2UjQF8PYDQDb1QDbG=4ayQyNV7vbCkuM2T4a18PNV8DbykubGANMyQySibvbD32M2UNM18PSicDbz32bGAvLCQybC=vbG=vM2UvLF8PbCADb2=vbGAvbCQybG=vbGAvM2UvbF8PbGADb2AvbCHzMCQybGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbGAvbG=4akENbCEvbEQPbDgvbGAvbCkZbFcwbGAvVSQvbCEMaiEpb0MDMVP4SjQ4YjQpb0MJMl3wNUQCNCEPUx8PLV30NRsXKzP4U0MzQUQhSGAEdSEpOTcDMzvwbFUJTlQpZjcJZVYDMSYxTT4jS2MXZkf1aiI4PjgpS0AwOUo0SSIOJzf2LGkTMTMjaU=zQVwGYl4wSFUVSzE5T2ArZlMQTzkUSUgVK0AYTz42ZEMrZT4FPSYMNFcFcB8CSkkNVF04NEnyPSk4aRsGMDL3UlchP0cqbTcsbmc1QlYZZGogQ0D0PychNGIgLV0GbEEHVln2SDclZT34P1YvSi0mRD0wPkoBQUgKMSIsMjcTX1klQiEmTzwFQjILSzoCaDX4UCYoYz8laD0HYjkKazYpS1zzTSMVQVIXPiD0RGclZmQLNGUiaUIrbiUhR2ogYlIQa2cLaDw5R1YDZVb0L0Y0XVktdlc1NSMIVDELR1oRYTYxXiHvXkMFQicHPV33OUAEZ2L0MiUUM0cGcEERREATaWUXR0YJZUcOQykzYFMAXjoVbV8kLGcqOT4KX10NXyItRWcvTVEKUFYIdScqbD0iXVH1bSIAQGYzT0g0dSclS2LqZkUEL1IOP1Q1XTI4J2=4MDTqcVIuXiYmShr1SiPwRFv3K1QuVS0qYzosTSgNYDkqLjYRUEgDc0M0bC0NJykOVUYiS1cTKzn2UmMzYlw0dj8zZkDyckYBKyPzRFMsal4xQDfyT2YKVV8ZdiMvdjcRYlQJYmXqK1UDZFcZUkX3cTj3UzwuSh8GLWIEK0M0YUkUbx8iSzYYXTDvcUgSdVkMdVELaigLc0c4LSTzNF0wUiH2cmEzPifuZBsAaFMLZFYsYDQFYDr2ckECZzkRZGIsRx8UX0IgQ1wHXUgyPkcrZ2MPPmQJdjgRakkyQF0Ca0IGSUoxcFYsa18nLjHxNDEnYmQKLkoHLkglbS0iNEUkSmYrbFk0SV4DUmImPWUGMyAGbkIRLF0rTVsEQF02TCkpX0=ubUQWS1oMLWkiXSclcjQGLyctc0oLSF8pZUoMRWojZ0MzTVQKXkACSF0NVVk0YSYHYlruRWAYVTQXMjENbyYqREcib1n3dS0hcifuLSQmLFMuSjkqaVr4R0QCaS=yQV0PX2IZaEQLbC0qJ0QMUWbvVScNXzU5TzwQbDYHTiPvS0g0QEDqbSUSZVXwbyIxQT0RLFQiLj0ENCAhZ1cVPWE0NTw0YTUNaWMMOTc4SWcvaVoGT0MmaDIqXzgtdlIyXSg2ZFoERCUHYmUOLVb0bTYsazQXXz0hSVYjX0METzX8XR8OU1cmP1cjXjgPdUcpTzUFNVE1RRsFcCPzZykDRT4WSSUuUSL8UCAhRz8NLDv4SDUORzIhaFD8LV8ZUDgmYzcFTzr3czgAY2AASD8DSTwZK1HyY1UKYzQSbWH0RDwsaW=vLzIWcV8zLTcIPiT2SCQCPlQMKzL4JyYtbSUMTEQkcGESPycIYTsgXjDxY0goclk2VEoKVDQoMi0DdT30RCYHRTY2P2o2YzctJybuQj0BUVMCcVolRTMPK0gjXkQPaT32aU=4MzkFOT4rJzYKcDIkOWogSCcqLVwgXmT8TTz2U0kPcjvwbEMnP10rJz0rXzEKRTcIR1z2KznwPS0sVS0rTEMnQFMuMV8QVSMXcBssTVQPcDYKK2LwcFUsaB7qbDT2ZD4zRVUCPmcNP0QuUjkrb1YqLFkITzwtYFnzdV4paVvwaVXvY1kAR0IQMx81bWYWVVEEVUnzSlURdiYNM1kRX2ooTV4xclwSYFEMbyfwUyD0Yz8NRyMQRm=1b2g3OB8IaVEmYTQCOfzJODYubl0gcFUeQlwgYy37KzYubl0gcFUeQlwgYy3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4WTEONwMeVHCftLRf3KiDtLB3yLSj4KUX3Ki=tLB3wMyPoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsEMSbzMTXyLR0DLSEDKSQBNDPsPSfvNRz0PiIAMzHwNDX4NCM8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsSZHD4TRz8OQjYIPzV+1Ky9HMaPsbPfU0ASyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOrmXtciJzKm5ybGWxsRzusX7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9xch41LqPteqMvceJ0KR90ivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9xch41LqPteqMvceJ0KR90ivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39UUPvLSHvLCfvLyD2LC=vLCT4NCP7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wNBzwLhzxLR=fLSD5LyT5LCf7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNR31MB3wLCTtLSDyOB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3yMBz4Mx0FMhz3MBz1Lh0BNCvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3xLS=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiHwLC=1aFckM10ESGAAVC0KPiYDSVc4QyAsQ1QEcl4udFI4ZCz2J1YXQ0oURiDyZzwRdk=2RjE4dEDzMUIwXiIJYFQMc2ULUEXyZloua0khQzQ4QGc2RkUhSlULUiAGR1oDRzouaknwc101ciIhYGL8UEQhaGQrXkcMa10LPlIiYTz8ZiMqNB8JT0j1VDTwYjn4TxsGQSMoTFEtLWABR2D2XjUjSCEGMC0iLCcpZSA4Vjz8dkTwVFEJTzb1ajQ0dkX2ajU5Rzvwdkb2Qzg2MlIuPScVViQxMVISSl3zQSf1SDEULT73PyMhdkIGdWoXRjcgZFXwdjQtdWELUFHwSWY2USEXdEAJZUMJOR70NT4LL2I2QVksLWU4XSYzZmolTRsmYkYlPkolS0A5LjwTLEEwa2nwS1E4bVcBa1cVdWozUTwHSEkBdFIXbzgndmE2TzQkaUkLS2EGK0YZaEQMbmTuZkMQSDzvVVUWUi=vQDcudjI2LWoRLGTyMFQkUGQUZRsRbEQPTmAWSWcEMkUZLUAOQUA5QCAMLVw5MWoEXUYzNSAnajMzUG=8SjELb1slbyAEQTH0Z18LUDLucWMYXVkMZz4nRlYsXzQEal8UVWYoRTQoRz0QNTwldBs0PkIkMmEPQyzzVkQwXzINLF4zSFDvVCMCRTwZalcpaSQBOSchdkMocGHxZ1E2bTgMYh8ZJ1QmMmonPVk4ZWQpXTMnTzQsTFEPZGY4QygRa1oMMFc0UmUQdm=2XknuaUk5aTQyUGoSRzM5Mig2SFEvYz71UCMZRDsBKxsub1k5aGQqM1c0M2LzdUUqTGIvVEYtNGYKMy=3cUICcDwtRlLzbjQnUB71bDDyamcLUCYAZkQMciAOZCULcycvbFEsUl8lZUAgZB8yMFEuR0f8VT0Ycx7ybWclKzsoVVMzJ2=uYV7vUlESaT4sXR8OTWUJNUYmPlcJXVoVX2UUYyIKdjrvRGQQT1guSl0mbCYXblD8NWIgaTgBK100ND0DUVoWQUI0dDoGaCQKYGAXTUQjP0kPXUAQdFkzdTwxTSkAVC=xXVDxdDEULi=1PkUSZWE0T0PyK2HuRUAhay0hXT4zajH8a1oybEfuVEoVSV7vPmcwL1wScyAKdCQ3bToSZl8nK1kCL0YjXVI2Smo2Zj7uVjIuTjj8Uzo1KyEHZzokUFYrXlfvLTUYRj03SlkDT1omZzckaEgGUCL0a0DxSm=8cigCSmMkNUQPLzwwOTnyZyfvYEoRT2glMSI0cVjvUSARa1D3bikuXjcCbiQ4LmImSGQNZkQXUGQHQWEuT2kZRicDLDcOL1EAZSMIZiAVLCAGdUooSz05cTQoPTHucFk3T2P8YlMwa0kLVUkuQDIGUDMuTUY0ZCMBMFgDXjsmcFkpUWkIPUgyY2cJTzINdDoyT0IXVEovNEMoYED4PWEAZlHzVjvwMUgAVF4jax8mS2AJbVcWZF8SQUYgYGkXdkIJal4SU2UKL1czQDo2Y0UlMFIkUS=

- 1 -

[image: image9.png]

[image: image10.png]&

[image: image11.png]